

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Медсервис»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
	Администрация																						
02.01.04	Заместитель главного врача по клиентскому сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.01.05	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиническое отделение №7																						
02.02.09/0	Заведующий отделением - врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 24.04.2025

Главный врач
(должность)

(подпись)

Тубылова Наталья Афонасьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.04.28
(дата)

ь главного врача
цинской части

Seven

Галкина Алла Евгеньевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

№	Имя	Фамилия	Пол	Дата
1	Иван	Иванов	Муж	1990-01-01
2	Петр	Петров	Муж	1985-03-15
3	Анна	Смирнова	Жен	1992-07-22
4	Сергей	Васильев	Муж	1988-11-05
5	Елена	Кузнецова	Жен	1995-04-10

Заместитель главного врача по кадрам
(должность)

Мин
(подпись)

Мельчакова Наталья
Владиславовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.04.25
(дата)

Старшая медицинская сестра
(должность)

М.С. (ПОДПИСЬ)

Саитгалиева Ильфания
Гаптелхаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.04.25
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Шамеева Тамара Егоровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.04.28
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2908

Агафонов Алексей Анатольевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.04.2025
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)